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北陸支店長　角川　修

支店長　宮坂　英雄 0000053093

0000004007

首都圏第一営業部長　角井　元規 0000031001

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社
北陸支店

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株）
金沢営業所

取締役社長　中嶋　浩顕 0000131605

（株）福銀リース

三菱ＨＣキャピタル（株）

ＦＬＣＳ（株）
北陸支店

三井住友ファイナンス＆リース（株）

645,700

契約番号 5053000162

支店長　青沼　啓一

所長　小川　誉夫

No.

1

4

辞退

648,340

7

代表取締役　橘　正喜 0000100119

2

3

5000000203

5000000250

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

辞退

決定

638,000

辞退

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

小松市立図書館・空とこども絵本館図書館情報システム一式（リース）


